平成 26 年１月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社ウォーターダイレクト

代 表 者 名 代 表 取 締 役

執行役員社長
伊 久 間  努

（コード番号：2588 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役執行役員

管 理 部 長
栗 原 智 晴

（ TEL ０３－５４８７－８１０１）

執行役員人事に関するお知らせ

 平成 26 年１月 17 日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

  記

１．異動の内容（平成 26 年１月 31 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

木 村  智

ｷ ﾑ ﾗ  ｻ ﾄ ｼ
－ 執行役員 特命担当

２．異動の理由

当社は、平成 26 年１月 31 日付（予定）で、株式会社光通信（東京都豊島区 代表取締

役社長 玉村剛史）と合弁会社を設立いたします。木村智氏はその代表取締役社長に就任

し合弁会社の事業に専念するため、執行役員を退任するものであります。

なお、本日別途開示しております「株式会社光通信との合弁会社（子会社）設立に関

するお知らせ」をご参照ください。

以  上